
PACHET PAPETARIE

I.D.: 70513804

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.953,48 RON - 2.953,48 RON

Descriere: Diploma A4 buc 200 1.68 336.00 63.84 Cartus imprimanta buc 4 264.71 1058.84 201.18
Panou pluta 100*200 buc 1 466.39 466.39 88.61 Plicuri mari buc 50 1.68 84.00 15.96
Registru A4 buc 1 37.82 37.82 7.19 Folie protectie buc 200 0.42 84.00 15.96 Etichete
autoadezive buc 10 0.84 8.40 1.60 Carton A4 buc 250 0.42 105.00 19.95 Plicuri mari buc 50
1.26 63.00 11.97 Banda adeziva buc 2 5.05 10.10 1.92 Marker tabla buc 96 6.31 605.76
115.09 Marker permanent buc 6 5.05 30.30 5.76 Pioneze panou pluta buc 3 3.79 11.37
2.16 Carton A4 buc 125 0.42 52.50 9.98
